__________________________________________________________________________________

河南金通源律师事务所  法律意见书

河南金通源律师事务所

关于

好想你健康食品股份有限公司

 2021 年第一次临时股东大会

的

法律意见书

金律法字（2021）第 0618号

二〇二一年六月十八日

__________________________________________________________________________________

河南金通源律师事务所  法律意见书

河南金通源律师事务所

关于好想你健康食品股份有限公司

2021 年第一次临时股东大会的法律意见书

                                     金律法字（2021）第 0618 号

致：好想你健康食品股份有限公司

受好想你健康食品股份有限公司（以下简称“公司”）的委托，河南金通源律师

事务所（以下简称“本所”）指派张树才、胡中阳律师（以下简称“本所律师”）对公

司 2021 年第一次临时股东大会（以下简称“本次股东大会”）进行现场见证。

根据《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《中华人民共和

国公司法》(以下简称“《公司法》”)、《上市公司股东大会规则》(以下简称“《股

东大会规则》”)、《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》（以下

简称“《网络投票实施细则》”）等法律、行政法规和规范性文件及《好想你健康食

品股份有限公司章程》(以下简称“《公司章程》”)的有关规定，本所律师对本次股

东大会的召集程序和召集人资格、召开程序、出席和列席会议人员资格、股东大会

提案、表决程序和表决结果等重要事项的合法性予以核验，并按照律师行业公认的

业务标准、道德规范和勤勉尽责精神，对公司本次股东大会的相关事项出具如下法

律意见：

一、本次股东大会的召集程序和召集人资格

公司于 2021 年 6 月 2 日召开第四届董事会第二十次会议审议通过了《关于提

请召开 2021 年第一次临时股东大会的议案》，决定于 2021 年 6 月 18 日召开本次

股 东 大 会 。 公 司 董 事 会 于 2021 年 6 月 3 日 在 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）上刊载了《好想你健康食品股份有限公司关于召开

2021 年第一次临时股东大会的通知》（以下简称“《通知》”）。《通知》载明了

__________________________________________________________________________________

河南金通源律师事务所  法律意见书

召开本次股东大会的时间、地点、方式等相关事项，对会议议题进行了充分披露，

说明了股东有权出席并可委托代理人出席和行使表决权，明确了会议的登记办法、

有权出席会议股东的股权登记日，符合《股东大会规则》和《公司章程》的要求。

本次股东大会由公司董事会召集，公司董事会具备召集本次股东大会的资格。

本所律师认为：本次股东大会的召集程序和召集人资格符合《证券法》、《公

司法》、《股东大会规则》等法律、行政法规和规范性文件及《公司章程》的规

定。

二、本次股东大会的召开程序

本次股东大会采取现场会议和网络投票相结合的方式进行。本次股东大会的现

场会议于 2021 年 6 月 18 日下午 14:30 在河南省郑州市新郑市薛店镇 S102 与中华

路交叉口北好想你健康食品股份有限公司总部大楼 1 楼 118 会议室如期召开。公司

股东通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2021 年 6 月 18 日上

午 9:15-9:25 ， 9:30-11:30 ， 下 午 13:00-15:00 ； 通 过 互 联 网 投 票 系 统

（http://wltp.cninfo.com.cn）投票的具体时间为 2021 年 6 月 18 日 9:15-15:00。

本所律师认为：本次股东大会召开的时间、地点、方式与公告一致。会议召开

程序符合《证券法》、《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实施细则》等

法律、行政法规和规范性文件及《公司章程》的规定。

三、本次股东大会出席、列席人员的资格

（一）出席本次股东大会的股东

1、出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 18 人，代表有表决权

的股份数额为 188,758,954 股，占公司股份总数的比例为 36.6036%。经验证，出席

本次股东大会现场会议的股东及股东代理人均具备出席本次股东大会的合法资格。

2、根据深圳证券信息有限公司在本次会议网络投票结束后提供给公司的网络

投票统计结果，在有效时间内参加网络投票的股东共 604 人，代表有表决权的股

份数额为 33,948,422 股，占公司股份总数的比例为 6.5832%。通过网络投票系统进

行投票的股东，由网络投票系统提供机构深圳证券信息有限公司验证其身份。

__________________________________________________________________________________

河南金通源律师事务所  法律意见书

出席本次股东大会现场会议和参加网络投票的股东及股东代理人共 622 人，

代表有表决权的股份数额为 222,707,376 股，占公司股份总数的比例为 43.1868%。

其中通过现场和网络参加本次股东大会的持股 5%以下（不含 5%）的投资者（以

下简称“中小投资者”）共计 613 名，拥有及代表的股份数额为 43,221,107 股，占公

司股份总数的 8.3813%。

（二）出席、列席本次股东大会的其他人员

出席本次股东大会的其他人员为公司董事、监事、董事会秘书及本所律师，公

司高级管理人员列席了本次股东大会。

本所律师认为：上述人员均具备出席或列席本次股东大会的合法资格，符合

《证券法》、《公司法》、《股东大会规则》、《网络投票实施细则》等法律、行

政法规和规范性文件及《公司章程》的规定。

四、本次股东大会的提案

根据上述公告，列入本次股东大会审议并表决的议案为：

1、《关于调整回购股份方案的议案》

本所律师认为：本次股东大会实际审议的议案与公告中所载明的议案一致，公

司董事会没有修改公告中已列明的议案。

五、本次股东大会的表决程序

出席本次股东大会现场会议的股东以记名投票方式对上述议案进行了书面投票

表决，并按照《公司章程》的规定进行了监票和计票。

公司通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向股东提供网络形式的投

票平台。网络投票结束后，深圳证券信息有限公司向公司提供了本次股东大会网络

投票的表决权总数和表决结果。

本所律师认为：本次股东大会的表决程序符合《证券法》、《公司法》、《股

东大会规则》、《网络投票实施细则》等法律、行政法规和规范性文件及《公司章

程》的规定。

__________________________________________________________________________________

河南金通源律师事务所  法律意见书

六、本次股东大会的表决结果

本次股东大会现场投票和网络投票结束后，监票人和计票人合并统计了本次股

东大会的现场投票和网络投票的表决情况，表决结果如下：

（一）审议通过《关于调整回购股份方案的议案》

总表决情况：

同意 198,711,620 股，占出席会议所有股东所持股份的 89.2254%；反对

23,981,456 股，占出席会议所有股东所持股份的 10.7681%；弃权 14,300 股（其

中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议所有股东所持股份的 0.0064%。

中小股东总表决情况：

同意 19,225,351 股，占出席会议中小股东所持股份的 44.4814%；反对

23,981,456 股，占出席会议中小股东所持股份的 55.4855%；弃权 14,300 股（其

中，因未投票默认弃权 0 股），占出席会议中小股东所持股份的 0.0331%。

议案 1 属于股东大会特别决议事项，经出席股东大会的股东（包括股东代理

人）所持表决权的 2/3 以上通过。

本所律师认为：本次股东大会审议的议案获得有效通过，表决结果合法有效。

七、结论意见

综上所述，本所律师认为：本次股东大会的召集、召开程序符合法律、行政

法规和规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会的召集人资格、出

席人员资格、表决方式、表决程序和表决结果合法、有效。本次股东大会形成的

决议合法有效。

 （以下无正文,下接签署页）

__________________________________________________________________________________

河南金通源律师事务所  法律意见书

（此页无正文，为《河南金通源律师事务所关于好想你健康食品股份有限公

司 2021 年第一次临时股东大会的法律意见书》之签署页）

河南金通源律师事务所                     经办律师： ________________

      （签章）                                           张树才

负责人：_______________              经办律师： ________________

        苏顺六                                     胡中阳

                                                                                         二〇二一年六月十八日

	致：好想你健康食品股份有限公司
	一、本次股东大会的召集程序和召集人资格
	二、本次股东大会的召开程序
	三、本次股东大会出席、列席人员的资格
	（一）出席本次股东大会的股东
	1、出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共18人，代表有表决权的股份数额为188,758,954股，占公司股份总数的比例为36.6036%。经验证，出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人均具备出席本次股东大会的合法资格。
	2、根据深圳证券信息有限公司在本次会议网络投票结束后提供给公司的网络投票统计结果，在有效时间内参加网络投票的股东共604人，代表有表决权的股份数额为33,948,422股，占公司股份总数的比例为6.5832%。通过网络投票系统进行投票的股东，由网络投票系统提供机构深圳证券信息有限公司验证其身份。
	（二）出席、列席本次股东大会的其他人员

	四、本次股东大会的提案
	五、本次股东大会的表决程序
	六、本次股东大会的表决结果
	七、结论意见